
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

quarta-feira, 21 de dezembro de 2016 Ano VII - Edição nº 00658 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Teodoro Sampaio

publica

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D5D341DE46C539D27B43FCE561CB85AE



quarta-feira, 21 de dezembro de 2016  |  Ano VII - Edição nº 00658 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

SUMÁRIO
• PORTARIA Nº 211/2016

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D5D341DE46C539D27B43FCE561CB85AE



quarta-feira, 21 de dezembro de 2016  |  Ano VII - Edição nº 00658 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
Portaria

                                              ESTADO DA BAHIA 
      Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio 

                                            GABINETE DO PREFEITO 
 

  PORTARIA Nº 211/2016 

                                                               
Nomeia Comissão para apuração dos 
saldos da dívida ativa e da dívida 
fundada do exercício de 2016, referente 
ao Município de Teodoro Sampaio. 

 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO, Estado da Bahia, 
no uso de suas atribuições legais e de acordo com o que estabelece o artigo 9º, 
item 20, da Resolução n° 1.060/05 do Tribunal de Contas dos Munícipios do 
Estado da Bahia – TCM, 

 

R E S O L V E: 

Art. 1º - Constituir Comissão para apuração dos saldos de dívida ativa e da 
dívida fundada com a finalidade de verificar a posição dos inscritos da ativa tributária 
e não tributária, os recebimentos, amortizações, cancelamentos, prescrições, 
atualizações e juros, bem como a posição da dívida fundada juntos aos órgãos em 
31 de dezembro de 2016, nos moldes da Resolução Nº 1.060/05 do Tribunal de 
Contas dos Municípios da Bahia – TCM. 

 
            Art. 2º- Nomeia os seguintes Servidores para compor a referida Comissão: 

Ary de Jesus da Costa – Presidente; 
Neide Ferreira Chagas – Membro; 
João Batista Barbosa – Membro. 
 
 

           Art. 3º -  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Gabinete do Prefeito, 21 de dezembro de 2016. 

 

 
AKIRA SUGA 

Prefeito Municipal 
  
 

 

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D5D341DE46C539D27B43FCE561CB85AE



quarta-feira, 21 de dezembro de 2016  |  Ano VII - Edição nº 00658 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

                                              ESTADO DA BAHIA 
      Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio 

                                            GABINETE DO PREFEITO 
 

 
 
 

VALFRIDO DOS SANTOS FILHO 
Chefe de Gabinete   

 
 
 

MAGNO JOSÉ DE SANTANA SANTOS 
Secretário Municipal da Administração e Finanças 

 
 

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D5D341DE46C539D27B43FCE561CB85AE


		2016-12-21T17:08:15-0300




